
Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kuchyně - stavební úpravy   
Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky:  není uvedena 
Zadavatel:   Střední škola řemesel a Základní škola Hořice  
Adresa:    Havlíčkova 54, 508 01 Hořice  
IČ:    00087998 
Zastoupený:   Mgr. Bc. Jiří Kopecký, ředitel školy 

 
 
 

Rozhodnutí o vyloučení  
 
V souladu s doporučením hodnoticí komise zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 
Stavrecon s.r.o., Milheimova 2689, 530 02 Pardubice, IČ 05925801 podle § 48 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. 
Odůvodnění: 
Z předložené nabídky hodnoticí komise zjistila, že v nabídce není dostatečně 
prokázána kvalifikace. Účastník ve své nabídce nepoužil vzorové prohlášení o 
prokázání kvalifikace, ale použil nějaký vlastní, zřejmě obecný, vzor. V dokumentu 
předloženém účastníkem je uvedeno, že splňuje všechny požadavky na ekonomickou 
kvalifikaci uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel však v zadávací dokumentaci 
žádné požadavky na ekonomickou kvalifikaci nestanovil. Z toho důvodu tedy 
prohlášení účastníka o tom, že splňuje všechny požadavky uvedené v zadávací 
dokumentaci na technickou kvalifikaci není přezkoumatelné a neuvádí žádné 
relevantní informace o provedených zakázkách, ze kterých by prokázání technické 
kvalifikace skutečně vyplynulo. 
 
V Hořicích dne 15. 5. 2023 
 
 
 
Mgr. Bc. Jiří Kopecký 
ředitel školy 


